importation, exportation de tous produits, matériaux, accessoires et fournitures pour la construction, la

rénovation, l’aménagement et l’équipement des locaux d’habitation et autres.

Ainsi que la pose et l’agencement de cuisines et salles de bains.

Conditions du bail

Bail commercial 3/6/9 années ayant pris effet le 01/04/2014.

Loyer actuel : 8 530,02 € par trimestre (HUIT MILLE CINQ CENT TRENTE EUROS ET DEUX CENTIMES).

Informations complémentaires

Visite facile.